РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2018№99
д. Колтуши

	О внесении изменений в постановление администрации №36 от 07.02.2017 года

        В соответствии с п. 30 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в целях организации и осуществления мероприятий по работе с детьми и молодежью на территории МО Колтушское СП
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области №36 от 07.02.2017 года «Об утверждении Положения о молодежном совете при администрации МО Колтушское СП Всеволожского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
1.1 .Приложение 2 к постановлению администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области №36 от 07.02.2017 года изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу после его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                         Р.А. Слинчак

Приложение
к постановлению администрации
МО Колтушское СП
[bookmark: _GoBack]От 05.03.2018№99

СОСТАВ
молодежного совета при администрации муниципального образования Колтушское сельское положение Всеволожского муниципального района Ленинградской области

1. Буренина Ирина Викторовна
2. Ральников Вадим Дмитриевич
3. Березкина Оксана Геннадьевна
4. Степанова Екатерина Васильевна
5. Щербатая Катерина Павловна
6. Ашурова Юлия Сергеевна
7. Семенова Александра Владимировна
8. Тихомирова Полина Андреевна
9. Красавин Владимир Геннадьевич
10. Денисов Денис Владимирович
11. Ашуров Марк Геннадьевич